اعلامیه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

در رابطه با انتخابات پارلمانی و شوراهای ولایتی افغانستان

مورخ ۸ عقرب ۱۳۸۴ مطابق ۳۰ اکتوبر ۲۰۰۵

نهضت آینده افغانستان مسأله غیر نظامی ساختن قدرت را پیوسته به حیث جدی ترین و عاجل ترین موضوع تکوین دموکراسی و پاگیری نهاد های حاکمیت غیر جهادی در افغانستان مطرح کرده است. همراه با غیر نظامی شدن زنده گی سیاسی، راه یافتن نماینده گان واقعی مردم به ارگانهای اعمال حاکمیت و مراجع قانونگذار، یگانه ضامن استقرار صلح و آرامش و فضای دموکراتیک برای ایجاد یک دولت واقعاً دموکراتیک است.